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05 - UNIDADES MUNICIPALES 0.00 22,800.00 22,800.00 22,800.00 193,418.08 0.00 0.00225,418.08 0.00 225,418.08

00 - Sin Programa 0.00 22,800.00 22,800.00 22,800.00 193,418.08 0.00 0.00225,418.08 0.00 225,418.08

000 - Sin Proyecto 0.00 22,800.00 22,800.00 22,800.00 193,418.08 0.00 0.00225,418.08 0.00 225,418.08

009 - Ayuda Sociales 0.00 12,800.00 12,800.00 12,800.00 153,418.08 0.00 0.00175,418.08 0.00 175,418.08

000 - Sin Obra 0.00 12,800.00 12,800.00 12,800.00 153,418.08 0.00 0.00175,418.08 0.00 175,418.08

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

175,418.08 0.00 175,418.08 0.00 12,800.00 12,800.00 12,800.00 153,418.08 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

175,418.08 0.00 175,418.08 0.00 12,800.00 12,800.00 12,800.00 0.00 153,418.08 0.00 0.00

010 - Ayuda Sociales de 
Emergencia de Salud

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 40,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 40,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 40,000.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

11 - PRESTACIÓN DE SERVICIOS 
PÚBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 572,707.13 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 572,707.13 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 572,707.13 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

006 - Bomberos 0.00 0.00 0.00 0.00 572,707.13 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 572,707.13 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

572,707.13 0.00 572,707.13 0.00 0.00 0.00 0.00 572,707.13 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

572,707.13 0.00 572,707.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 572,707.13 0.00 0.00

12 - DESARROLLO COMUNITARIO 0.00 228,177.00 228,177.00 228,177.00 2,920,090.28 0.00 0.003,599,457.08 358,988.80 3,240,468.28

02 - Fortalecimineto al Sector 
Educacion

0.00 152,500.00 152,500.00 152,500.00 524,215.29 0.00 0.001,205,454.09 508,988.80 696,465.29

000 - Sin Proyectos 0.00 152,500.00 152,500.00 152,500.00 524,215.29 0.00 0.001,205,454.09 508,988.80 696,465.29

001 - Subsidios a Centros 
Educativos

0.00 126,000.00 126,000.00 126,000.00 450,715.29 0.00 0.001,105,454.09 508,988.80 596,465.29

000 - Sin Obra 0.00 126,000.00 126,000.00 126,000.00 450,715.29 0.00 0.001,105,454.09 508,988.80 596,465.29

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,105,454.09 508,988.80 596,465.29 0.00 126,000.00 126,000.00 126,000.00 450,715.29 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

1,105,454.09 508,988.80 596,465.29 0.00 126,000.00 126,000.00 126,000.00 0.00 450,715.29 0.00 0.00

002 - Becas 0.00 26,500.00 26,500.00 26,500.00 73,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - sin obra 0.00 26,500.00 26,500.00 26,500.00 73,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 26,500.00 26,500.00 26,500.00 73,500.00 0.00 0.00
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51211 11-001-01 10 7 Becas Nacionales 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 26,500.00 26,500.00 26,500.00 0.00 73,500.00 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO AL 
SECTOR SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 505,807.91 0.00 0.00505,807.91 0.00 505,807.91

000 - Sin Proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 505,807.91 0.00 0.00505,807.91 0.00 505,807.91

001 - subsidios a Centros 
de Salud

0.00 0.00 0.00 0.00 505,807.91 0.00 0.00505,807.91 0.00 505,807.91

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 505,807.91 0.00 0.00505,807.91 0.00 505,807.91

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

505,807.91 0.00 505,807.91 0.00 0.00 0.00 0.00 505,807.91 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

505,807.91 0.00 505,807.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 505,807.91 0.00 0.00

04 - NINEÑ Y JUVENTUD 0.00 71,677.00 71,677.00 71,677.00 405,662.64 0.00 0.00548,990.64 0.00 548,990.64

000 - Sin Proyectos 0.00 71,677.00 71,677.00 71,677.00 405,662.64 0.00 0.00548,990.64 0.00 548,990.64

001 - Apoyo  a aL niñez y 
juventud

0.00 71,677.00 71,677.00 71,677.00 405,662.64 0.00 0.00548,990.64 0.00 548,990.64

000 - Sin Obra 0.00 71,677.00 71,677.00 71,677.00 405,662.64 0.00 0.00548,990.64 0.00 548,990.64

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

548,990.64 0.00 548,990.64 0.00 71,677.00 71,677.00 71,677.00 405,662.64 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

548,990.64 0.00 548,990.64 0.00 71,677.00 71,677.00 71,677.00 0.00 405,662.64 0.00 0.00

05 - MUJER 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 1,034,955.00 0.00 0.001,039,755.00 0.00 1,039,755.00

000 - Sin Proyectos 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 1,034,955.00 0.00 0.001,039,755.00 0.00 1,039,755.00

001 - Apoyo a la Mujer 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 1,034,955.00 0.00 0.001,039,755.00 0.00 1,039,755.00

000 - Sin Obra 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 1,034,955.00 0.00 0.001,039,755.00 0.00 1,039,755.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,039,755.00 0.00 1,039,755.00 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 1,034,955.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

1,039,755.00 0.00 1,039,755.00 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 1,034,955.00 0.00 0.00

06 - Vivienda Social 0.00 0.00 0.00 0.00 449,449.44 0.00 0.00299,449.44 150,000.00 449,449.44

000 - Sin Proyectos 0.00 0.00 0.00 0.00 449,449.44 0.00 0.00299,449.44 150,000.00 449,449.44

001 - proyectos sociales 
viviendas

0.00 0.00 0.00 0.00 299,449.44 0.00 0.00299,449.44 0.00 299,449.44

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 299,449.44 0.00 0.00299,449.44 0.00 299,449.44

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

299,449.44 0.00 299,449.44 0.00 0.00 0.00 0.00 299,449.44 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

299,449.44 0.00 299,449.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 299,449.44 0.00 0.00

002 - construccion de 
ecojustas con 
cooperantes

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

13 - DESARROLLO Y PROTECCION 0.00 77,707.28 77,707.28 12,875.00 1,813,959.99 0.00 0.001,559,510.00 464,453.47 2,023,963.47

02 - DEPORTE 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 629,804.00 0.00 0.00631,804.00 0.00 631,804.00

000 - Sin Proyectos 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 629,804.00 0.00 0.00631,804.00 0.00 631,804.00

001 - Eventos Deportivos 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 629,804.00 0.00 0.00631,804.00 0.00 631,804.00

000 - Sin Obra 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 629,804.00 0.00 0.00631,804.00 0.00 631,804.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

631,804.00 0.00 631,804.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 629,804.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

631,804.00 0.00 631,804.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 629,804.00 0.00 0.00

03 - SEGURIDAD 0.00 75,707.28 75,707.28 10,875.00 976,204.99 0.00 0.00719,755.00 464,453.47 1,184,208.47

000 - Sin Proyecto 0.00 75,707.28 75,707.28 10,875.00 976,204.99 0.00 0.00719,755.00 464,453.47 1,184,208.47

001 - Apoyo a la 
Seguridad

0.00 75,707.28 75,707.28 10,875.00 976,204.99 0.00 0.00719,755.00 464,453.47 1,184,208.47

000 - Sin Obra 0.00 75,707.28 75,707.28 10,875.00 976,204.99 0.00 0.00719,755.00 464,453.47 1,184,208.47

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

719,755.00 464,453.47 1,184,208.47 0.00 75,707.28 75,707.28 10,875.00 976,204.99 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 2 Ayuda Social A 
Personas De Capital

719,755.00 464,453.47 1,184,208.47 0.00 75,707.28 75,707.28 10,875.00 0.00 976,204.99 0.00 0.00

04 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00207,951.00 0.00 207,951.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00207,951.00 0.00 207,951.00

001 - Participácion 
Ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00207,951.00 0.00 207,951.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00207,951.00 0.00 207,951.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

207,951.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00 0.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

207,951.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00

14 - DESARROLLO ECONOMICO 0.00 58,985.00 58,985.00 45,985.00 2,320,408.87 0.00 0.002,079,510.00 340,883.87 2,420,393.87

00 - Sin Sub Programa 0.00 58,985.00 58,985.00 45,985.00 2,320,408.87 0.00 0.002,079,510.00 340,883.87 2,420,393.87

000 - Sin Proyecto 0.00 58,985.00 58,985.00 45,985.00 2,320,408.87 0.00 0.002,079,510.00 340,883.87 2,420,393.87

001 - Capacitaciones 
Productivas

0.00 13,000.00 13,000.00 0.00 612,883.87 0.00 0.00300,000.00 340,883.87 640,883.87

000 - Sin Obra 0.00 13,000.00 13,000.00 0.00 612,883.87 0.00 0.00300,000.00 340,883.87 640,883.87

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 340,883.87 640,883.87 0.00 13,000.00 13,000.00 0.00 612,883.87 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 340,883.87 640,883.87 0.00 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00 612,883.87 0.00 0.00
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002 - Turismo 0.00 40,985.00 40,985.00 40,985.00 282,868.00 0.00 0.00323,853.00 0.00 323,853.00

000 - Sin Obra 0.00 40,985.00 40,985.00 40,985.00 282,868.00 0.00 0.00323,853.00 0.00 323,853.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

323,853.00 0.00 323,853.00 0.00 40,985.00 40,985.00 40,985.00 282,868.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

323,853.00 0.00 323,853.00 0.00 40,985.00 40,985.00 40,985.00 0.00 282,868.00 0.00 0.00

003 - Festival De la Papa 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - Proyectos 
Productivos

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 624,657.00 0.00 0.00655,657.00 0.00 655,657.00

000 - Sin Obra 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 624,657.00 0.00 0.00655,657.00 0.00 655,657.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

655,657.00 0.00 655,657.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 624,657.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

655,657.00 0.00 655,657.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 624,657.00 0.00 0.00

005 - Proyectos para  
Productores de Cafe

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA 0.00 120,000.00 120,000.00 120,000.00 673,561.42 0.00 0.00822,067.00 0.00 822,067.00

03 - APORTACIONES 0.00 120,000.00 120,000.00 120,000.00 673,561.42 0.00 0.00822,067.00 0.00 822,067.00

000 - sin proyectos 0.00 120,000.00 120,000.00 120,000.00 673,561.42 0.00 0.00822,067.00 0.00 822,067.00

001 - Aportacion al 
Tribunal Superior de 
Cuentas

0.00 0.00 0.00 0.00 190,621.75 0.00 0.00207,951.00 0.00 207,951.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 190,621.75 0.00 0.00207,951.00 0.00 207,951.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

207,951.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,621.75 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

207,951.00 0.00 207,951.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,621.75 0.00 0.00

002 - Aportacion a la 
AMHON

0.00 0.00 0.00 0.00 122,939.67 0.00 0.00134,116.00 0.00 134,116.00

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 122,939.67 0.00 0.00134,116.00 0.00 134,116.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

134,116.00 0.00 134,116.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,939.67 0.00 0.00
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54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

134,116.00 0.00 134,116.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,939.67 0.00 0.00

003 - Aportacion a la 
Mancomunidad

0.00 120,000.00 120,000.00 120,000.00 360,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

000 - sin obra 0.00 120,000.00 120,000.00 120,000.00 360,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 120,000.00 120,000.00 120,000.00 360,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 120,000.00 120,000.00 120,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00

8,858,669.29 446,348.54 9,305,017.83 0.00 507,669.28 507,669.28 429,837.00 0.00 8,494,145.77 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2019
Fecha Final: 28/2/2019
Ejercicio: 2019
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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